
 

OGŁOSZENIE 
 
 
Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  –Prawo Zamówień 

Publicznych  / Dz.U  z  2007r  Nr.223  poz. 1655 z późn. zm./ Zakład Obsługi Samorządowych Szkół i Przedszkoli 
w Żabnie informuje, że w wyniku przetargu nieograniczonego dotyczącego zadania pod nazwą „Świadczenie usług 
transportowych autobusami w zakresie dowozu uczniów – rok 2011.” zostały wybrane oferty następujących firm 
na poszczególne części/trasy : 
 
1. Część I/Trasa I - Morzychna przystanek k/byłej szkoły Odporyszów Szkoła Podstawowa 

TRANS – WORLD Przewóz Osób Autobusem W. Kijak, K. Kijak Odporyszów, ul. ks. Szlęzaka 5 33-240 Żabno – cena 

ofertowa 17584,38 zł brutto 

2. Część II/Trasa II – Ł ęg Tarnowski przystanek k/kościoła Zamościa poprzez Łęg Dolny - ul. Sportowa przyst. sklep -  

ul. Witosa przyst. Błonie - zatoka Gimnazjum Łęg Tarnowski 

Biuro Przewozowe GLOB-TUR Łoś Ryszard 33-240 Żabno, Plac Grunwaldzki 14 - cena ofertowa 49853,01 zł brutto  

3. Część III/Trasa III - Nieciecza przyst. SP przez wieś, przyst. skrzyżowanie ul. Wyspiańskiego i Kilińskiego zatoka 

Gimnazjum Żabno  

Biuro Przewozowe GLOB-TUR Łoś Ryszard 33-240 Żabno, Plac Grunwaldzki 14 - cena ofertowa 15564,65 zł brutto  

4. Część IV/Trasa IV - Podlesie Dębowe przyst. k/sklepu - zatoka Gimnazjum Żabno 

Usługi Autokarowe Adam Sak 33-240 Żabno Ul. Powstańców Warszawy 19 - cena ofertowa 24688,75 zł brutto 

5. Część V/Trasa V - Odporyszów przyst. k/kościoła - zatoka Gimnazjum Żabno 

TRANS – WORLD Przewóz Osób Autobusem W. Kijak, K. Kijak Odporyszów, ul. ks. Szlęzaka 5 33-240 Żabno – cena 

ofertowa 18354,13 zł brutto 

6. Część VI/Trasa VI - Fiuk k/sklepu Chorążec, krzyżówka Sieradza przyst. k/SP zatoka Gimnazjum Żabno 

Usługi Autokarowe Adam Sak 33-240 Żabno Ul. Powstańców Warszawy 19 - cena ofertowa 40938,41 zł brutto 

7. Część VII/Trasa VII - Nieciecza, Żabno, Podlesie Dębowe, Odporyszów -Kupienin 

VNV GLOBAL STUDIO Marcin Sak 33-240 Żabno, Ul. Powstańców Warszawy 19 - cena ofertowa 37513,34 zł brutto 

8. Część VIII/Trasa VIII - Pierszyce, Żabno(Wyspiańskiego), Sieradza, Żabno(Kościuszki, Warszawska, Sucharskiego), 

Niedomice(Długa), Ilkowice ( Rudno), Bobrowniki Wielkie (Długa), Łęg Tarnowski(Witosa, Górna), SOSW-

Romanowicza, Gimnazjum Nr 7- Banderowskiego, SP- M. Dąbrowskiej, SOSW Zbylitowska Góra 

Firma Transportowo Handlowa TOP-MOTORS 33-240 Żabno, ul. Mickiewicza 4 - cena ofertowa 89828,64 zł brutto 

 
Wybrano w/w firmy na poszczególne trasy ponieważ zaoferowały najniższe ceny. 
Umowy z w/w Oferentami zostanie podpisana w dniu 03.01.2010 r. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert : 

Część I/Trasa I - Morzychna przystanek k/byłej szkoły Odporyszów Szkoła Podstawowa 

1. TRANS – WORLD Przewóz Osób Autobusem W. Kijak, K. Kijak Odporyszów, ul. ks. Szlęzaka 5 33-240 Żabno – cena 

ofertowa 17584,38 zł brutto 

2. Biuro Przewozowe GLOB-TUR Łoś Ryszard 33-240 Żabno, Plac Grunwaldzki 14 - cena ofertowa 17796,24 zł brutto  

3. Usługi Autokarowe Adam Sak 33-240 Żabno Ul. Powstańców Warszawy 19 - cena ofertowa 18078,72 zł brutto 

Część II/Trasa II – Ł ęg Tarnowski przystanek k/kościoła Zamościa poprzez Łęg Dolny - ul. Sportowa przyst. sklep - ul. 

Witosa przyst. Błonie - zatoka Gimnazjum Łęg Tarnowski 



1. TRANS – WORLD Przewóz Osób Autobusem W. Kijak, K. Kijak Odporyszów, ul. ks. Szlęzaka 5 33-240 Żabno – cena 

ofertowa 52654,27 zł brutto 

2. Biuro Przewozowe GLOB-TUR Łoś Ryszard 33-240 Żabno, Plac Grunwaldzki 14 - cena ofertowa 49853,01 zł brutto  

3. Usługi Autokarowe Adam Sak 33-240 Żabno Ul. Powstańców Warszawy 19 - cena ofertowa 51976,32 zł brutto 

Część III/Trasa III - Nieciecza przyst. SP przez wieś, przyst. skrzyżowanie ul. Wyspiańskiego i Kilińskiego zatoka Gimnazjum 

Żabno 

1. TRANS – WORLD Przewóz Osób Autobusem W. Kijak, K. Kijak Odporyszów, ul. ks. Szlęzaka 5 33-240 Żabno – cena 

ofertowa 16807,56 zł brutto 

2. Biuro Przewozowe GLOB-TUR Łoś Ryszard 33-240 Żabno, Plac Grunwaldzki 14 - cena ofertowa 15564,65 zł brutto  

3. Usługi Autokarowe Adam Sak 33-240 Żabno Ul. Powstańców Warszawy 19 - cena ofertowa 16383,84 zł brutto 

Część IV/Trasa IV - Podlesie Dębowe przyst. k/sklepu - zatoka Gimnazjum Żabno 

1. TRANS – WORLD Przewóz Osób Autobusem W. Kijak, K. Kijak Odporyszów, ul. ks. Szlęzaka 5 33-240 Żabno – cena 

ofertowa 25771,59 zł brutto 

2. Biuro Przewozowe GLOB-TUR Łoś Ryszard 33-240 Żabno, Plac Grunwaldzki 14 - cena ofertowa 25121,89 zł brutto  

3. VNV GLOBAL STUDIO Marcin Sak 33-240 Żabno, Ul. Powstańców Warszawy 19 - cena ofertowa 25988,16 zł brutto 

4. Usługi Autokarowe Adam Sak 33-240 Żabno Ul. Powstańców Warszawy 19 - cena ofertowa 24688,75 zł brutto 

Część V/Trasa V - Odporyszów przyst. k/kościoła - zatoka Gimnazjum Żabno 

1. TRANS – WORLD Przewóz Osób Autobusem W. Kijak, K. Kijak Odporyszów, ul. ks. Szlęzaka 5 33-240 Żabno – cena 

ofertowa 18354,13 zł brutto 

2. Biuro Przewozowe GLOB-TUR Łoś Ryszard 33-240 Żabno, Plac Grunwaldzki 14 - cena ofertowa 18841,42 zł brutto  

3. Usługi Autokarowe Adam Sak 33-240 Żabno Ul. Powstańców Warszawy 19 - cena ofertowa 19166,27 zł brutto 

Część VI/Trasa VI - Fiuk k/sklepu Chorążec, krzyżówka Sieradza przyst. k/SP zatoka Gimnazjum Żabno 

1. TRANS – WORLD Przewóz Osób Autobusem W. Kijak, K. Kijak Odporyszów, ul. ks. Szlęzaka 5 33-240 Żabno – cena 

ofertowa 43419,53 zł brutto 

2. Biuro Przewozowe GLOB-TUR Łoś Ryszard 33-240 Żabno, Plac Grunwaldzki 14 - cena ofertowa 42324,92 zł brutto  

3. VNV GLOBAL STUDIO Marcin Sak 33-240 Żabno, Ul. Powstańców Warszawy 19 - cena ofertowa 41130,80 zł brutto 

4. Usługi Autokarowe Adam Sak 33-240 Żabno Ul. Powstańców Warszawy 19 - cena ofertowa 40938,41 zł brutto 

Część VII/Trasa VII - Nieciecza, Żabno, Podlesie Dębowe, Odporyszów -Kupienin 

1. VNV GLOBAL STUDIO Marcin Sak 33-240 Żabno, Ul. Powstańców Warszawy 19 - cena ofertowa 37513,34 zł brutto 

2. Usługi Autokarowe Adam Sak 33-240 Żabno Ul. Powstańców Warszawy 19 - cena ofertowa 37664,00 zł brutto 

Część VIII/Trasa VIII - Pierszyce, Żabno(Wyspiańskiego), Sieradza, Żabno(Kościuszki, Warszawska, Sucharskiego), 

Niedomice(Długa), Ilkowice ( Rudno), Bobrowniki Wielkie (Długa), Łęg Tarnowski(Witosa, Górna), SOSW-Romanowicza, 

Gimnazjum Nr 7- Banderowskiego, SP- M. Dąbrowskiej, SOSW Zbylitowska Góra 

1. Firma Transportowo Handlowa TOP-MOTORS 33-240 Żabno, ul. Mickiewicza 4 - cena ofertowa 89828,64 zł brutto 

2. VNV GLOBAL STUDIO Marcin Sak 33-240 Żabno, Ul. Powstańców Warszawy 19 - cena ofertowa 107624,88 zł brutto 

3. Usługi Autokarowe Adam Sak 33-240 Żabno Ul. Powstańców Warszawy 19 - cena ofertowa 107342,40 zł brutto 

 
 
Żabno, 22.12.2010 r. 


